w formie wsparcia realizacji zadania 
publicznego oraz przeprowadzić nabór na członków komisji konkursowej. 

§ 2. 1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadania publicznego 
określonego w § 1 wynosi: 
1) w okresie od 1 października 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. – 78 000 zł (słownie: 

siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych); 
2) w 2023 r. – 312 000 zł (słownie: trzysta dwanaście tysięcy złotych); 
3) w okresie od 1 stycznia 2024 r. do 30 kwietnia 2024 r. – 104 000 zł (słownie: sto cztery 

tysiące złotych).  
 2. Środki finansowe, o których mowa w: 
1) ust. 1 pkt 1 są ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2022: Dz. 855, 
rozdz. 85595 § 2360, zadanie nr SZ/KKR/07, nazwa zadania: „Realizacja zadań 
wspierających krakowskie rodziny” (GWSMK);